

Årsredovisning för
Norrland Taxi AB
559250-7411

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norrland Taxi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2025-02-28

Mohammad Tehrani Fard

Mohammad Tehrani Fard
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrland Taxi AB, 559250-7411, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxirörelse med 1 st taxibil och är ansluten till beställningscentralen Cabonline i Umeå.
Bolaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	688 072	279 861	1	354 250
Resultat efter finansiella poster	221 413	103 569	-4 907	33 436
Soliditet, %	51	45	86	67

Bolagets omsättning är betydligt högre än föregående år eftersom taxiverksamheten återupptogs föregående räkenskapsår och omfattade cirka 5,5 månaders aktiv verksamhet, medan innevarande år har inneburit 12 månaders verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	83 342
Årets resultat		136 177
Vid årets slut	25 000	219 519

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 219 519, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	219 519
Summa	219 519

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		688 072	279 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		688 072	279 861
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-191 356	-75 835
Övriga externa kostnader		-164 094	-83 295
Personalkostnader	2	-	-5 242
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 583	-12 000
Övriga rörelsekostnader		-44 000	-
Summa rörelsekostnader		-456 033	-176 372
Rörelseresultat		232 039	103 489
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		418	118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 044	-38
Summa finansiella poster		-10 626	80
Resultat efter finansiella poster		221 413	103 569
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-50 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-
Resultat före skatt		171 413	103 569
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 236	-21 316
Årets resultat		136 177	82 253

2025040107417

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	423 483	108 000
Summa materiella anläggningstillgångar		423 483	108 000
Summa anläggningstillgångar		423 483	108 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 720	56 067
Övriga fordringar		3 176	39 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 774	8 737
Summa kortfristiga fordringar		64 670	104 455
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 505	27 198
Summa kassa och bank		68 505	27 198
Summa omsättningstillgångar		133 175	131 653
SUMMA TILLGÅNGAR		556 658	239 653

2025040107418

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 342	1 089
Årets resultat		136 177	82 253
Summa fritt eget kapital		219 519	83 342
Summa eget kapital		244 519	108 342
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		50 000	-
Summa obeskattade reserver		50 000	-
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	106 021	-
Övriga skulder		-	80 000
Summa långfristiga skulder		106 021	80 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	61 308	-
Leverantörsskulder		2 294	2 204
Skatteskulder		19 472	22 133
Övriga skulder		44 825	5 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 219	21 649
Summa kortfristiga skulder		156 118	51 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		556 658	239 653

2025040107419

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skiljnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	120 000	-
-Nyanskaffningar	480 066	120 000
-Avyttringar och utrangeringar	-120 000	-
Vid årets slut	480 066	120 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-12 000	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	12 000	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-56 583	-12 000
Vid årets slut	-56 583	-12 000
Redovisat värde vid årets slut	423 483	108 000



Not 4 Skulder som redovisas i fler än en post

	2024-08-31	2023-08-31
Företagets billån redovisas under följande poster i balansräkningen:		
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	106 021	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	61 308	
Summa	167 329	

Not 5 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	Not	2024-08-31	2023-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar:</i>			
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3	- 423 483	-
Summa ställda säkerheter		423 483	-

2025040107421

Underskrifter

Umeå 2025-02-28

Mohammad Tehrani Fard

Mohammad Tehrani Fard
Styrelseledamot

2025040107422

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma